Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” si rende 

necessaria l’individuazione di tutor e tutor aggiuntivi che dovranno essere selezionati internamente 

e/o esternamente all’amministrazione;  
Atteso che l’importo autorizzato da sostenere è di € 3.882,00 (tremilaottocentottantadue/00) a modulo; 

EMANA AVVISO PUBBLICO 

Per la selezione delle figure professionali così come specificato nella tabella seguente che illustra i 

moduli formativi da attivare: 

10.16A- Azioni di orientamento 

Progetto “Ti aiutiamo ad orientarti”